
「新型コロナウィルス」感染拡大防止のための取組に関して 

営業時間短縮のお知らせ 

 

政府発表の「新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」に基づき、「社員の

時差出勤」および「出社人員を抑制した業務遂行」を実施致します。社員の他

者接触機会を最少化しつつ、経済社会活動を維持していくことを目的として、

次の通り当社の営業時間を短縮させていただきます。 

実施期間と営業時間 

４月８日（水）～当面の間 午前１０時から午後４時 

 

ご契約者の皆様の上記時間以外の事故のご連絡につきましては、各保険会社 

事故受付専用ダイヤルへお電話くださいますようお願い申し上げます。 

ご契約者、お取引先の皆様へ 

今後も当社は、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府

の方針や行動計画に基づき、迅速に対応方針を見直し、実施してまいります。 

ご契約者、お取引先様の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

ジェイアイシーウエスト株式会社 

 代表取締役 榊 皇雄 


